
THE WARM EVOLUTION 
OF SOFT-SHELLS

WATERPROOF. 
COLDPROOF. 
LIFE PROOF.



STRONG OUTSIDE, 
SOFT INSIDE.



Windproof

Waterproof 

Breathable

Stretch

Insulated

EN 14058

Kolekcija, 

ar ideālu tehnisko īpašību un stila, aizsardzības 
un komforta, daudzpusības un noturības 
kombināciju, kuru var izmantot jebkurā vidē. 
Payper Padded Soft-Shell jaku līniju raksturo 
āra apģērbu stila koncepcija, un tā piedāvā 
plašu modeļu klāstu, kas ir ideāli piemērots 
piedzīvojumiem brīvā dabā un jebkurā vietā, kur 
ir svarīgi pasargāt sevi no ūdens, mitruma, gaisa 
un zemas temperatūras.

Versijā
Padded, 

trīs ārējā auduma slāņi, kas padara visus 
Soft-Shell apģērbus ļoti ūdensnecaurlaidīgus, 
vēja necaurlaidīgus un vienlaikus elpojošus, 
ir apvienoti ar siltu polsterējumu aizsardzībai 
pret aukstumu. Aizsardzība no zemām 
temperatūrām ir sertificēta saskaņā ar 
standartu EN14058:2017, klasificējot apģērbus 
kā II kategorijas IAL.

-5°C 

TRĪS ĀRĒJĀ AUDUMA SLĀŅI, KAS 
PADARA VISUS SOFT-SHELL APĢĒRBUS 
ĻOTI ŪDENSNECAURLAIDĪGUS, VĒJA 
NECAURLAIDĪGUS UN VIENLAIKUS 
ELPOJOŠUS, IR APVIENOTI AR SILTU 
POLSTERĒJUMU AIZSARDZĪBAI PRET 
AUKSTUMU. AIZSARDZĪBA NO ZEMĀM 
TEMPERATŪRĀM IR SERTIFICĒTA SASKAŅĀ 
AR STANDARTU EN14058:2017, KLASIFICĒJOT 
APĢĒRBUS KĀ II KATEGORIJAS IAL.

Lieliska termiskā pretestība > Rct 4. klase

Rezultātā iegūta efektīva siltumizolācija > Icler saskaņā ar standartu EN 14058

Ideāla gaisa caurlaidība vidē ar vidējām plūsmām > AP 2. klase

Izturība pret ūdens iekļūšanu > WP 8000 mm H₂O

Ūdens tvaiku caurlaidība > WVT 5000 g/m² 24h



WONDER 
PAD

WONDER 
PAD

“Dzīvību glābjoša” uzšuve 

7



TECH-NIK LINE

WONDER PAD 
S00294-0489

330 g/m2     78%PA     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Šīs polsterētās Soft-Shell jakas stila sastāvdaļa ir funkcionalitāte, un tajā ir 
iestrādāti dažādi elementi, lai nodrošinātu augstu komforta un drošības 
līmeni. Atstarojošie ieliktņi un “dzīvību glābjošā” uzšuve aizmugurē 
ar atstarojošo Payper logotipu, kas kļūst redzams, atverot pārklāto 
rāvējslēdzēju, nodrošina augstu redzamību pat vāja apgaismojuma 
situācijās. Daudzās kabatas (trīs ārējās un divas iekšējās) ļauj glabāt visu 
nepieciešamo pa rokai, savukārt noņemamā kapuce, regulējamās aproces 
un apakšējā daļa ļauj pielāgot apģērbu atbilstoši valkātāja vajadzībām.

8

Noņemama kapuce 
ar regulējamu 
savelkamo auklu

Elastīgas aproces, 
regulējamas ar līplenti

Rāvējslēdzējs 
ar “daļēji automātisku” 
slīdni un pielāgotu satveršanas āķi

Iekšēja rievotā aproce

Atstarojošas svītras 

Lock System kabata 
ar apliecības turētāju 

un pildspalvas turētāju

Punktēts audums 
ar atstarojošu efektu

9



WONDER PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Antracīts/Melna Melna/Melna

Jūras Zila/Karaliski Zila

Zaļa/Melna 

Dūmi/Melna

Sarkana/Melna

Militāri Zaļa/Melna

Karaliski Zila/Jūras Zila

10 11



PERFORMER
PAD

12

PERFORMER PAD
S00359-P114

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated 320 g/m2     95%PL     5%EA

TECH-NIK LINE

Izpildītājs pēc nosaukuma un būtības: ar savu tehnisko dizainu, strukturēto 
estētisko formu un pragmatisko raksturu šī jaka apvieno savu darba apģērba 
aicinājumu ar pilsētniecisku un mūsdienīgu stilu, kas atbilst līdzīga nepolsterēta 
modeļa identificējošajām priekšrocībām. Starp tām ir Lock System krūšu kabata, 
funkcionālas iekškabatas un apakšdaļa, ko var regulēt ar auklu savilcējiem, 
maksimāli praktiskai un ērtai valkāšanai.

13



Atstarojošas svītras

Elastīgas aproces, 
regulējamas ar līplenti

Noņemama kapuce ar 
regulējamu savelkamo auklu

Lock System kabata 
ar gredzenu un 

pildspalvas turētāju

14

PERFORMER PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

320 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Sarkana/Melna

Karaliski Zila/Melna

Melna/Melna

Antracīts/Melna

Jūras Zila/Melna

Dūmi/Melna

15



WISE
PAD

16

“Dzīvību glābjoša” uzšuve 



Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

WISE PAD 
S00096-0489

330 g/m2     78%PA     22%EA

TECH-NIK LINE

Šis Soft-Shell polsterētais modelis ir izstrādāts, ņemot vērā praktiskumu 
un kustību brīvību, un to raksturo sportisks piegriezums un pārdomāts 
dizains. Pateicoties regulējamiem elementiem, piemēram, noņemamai 
kapucei, kas ir aprīkota ar savelkamu auklu, aprocēm un apakšdaļai, ikviens 
var pielāgot apģērbu atbilstoši savām vajadzībām. Šīs funkcijas papildina 
daudzi elementi, kas nodrošina drošību un oriģinalitāti, piemēram, priekšējā 
atstarojošā josla, “dzīvību glābjoša” uzšuve ar atstarojošu logotipu, kas ir 
redzams, ja ir atvērts rāvējslēdzējs,  un dažādu izmēru kabatas, gan iekšējās, 
gan ārējās, kas ir paredzētas, lai ērti uzglabātu priekšmetus, kurus vēlaties 
paņemt līdzi.

Rāvējslēdzējs ar “daļēji automātisku” 
slīdni un pielāgotu satveršanas āķi

18

Noņemama kapuce 
ar regulējamu savelkamo auklu

Elastīgas aproces, regulējamas 
ar liplenti un iekšējo aproci

Atstarojoša svītra 

19



20

WISE PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Kabata ar rāvējslēdzēju 
un atstarojošu elementu

Militāri Zaļa/Melna

Karaliski Zila/Jūras Zila

Melna/Melna Dūmi/Melna

Sarkana/Melna

Jūras Zila/Karaliski Zila

Zaļa/Melna 

Antracīts/Melna

20 21



CREEK
PAD

Atstarojoša svītra

Atstarojošs ieliktnis kapuces 
aizmugurē

22

CREEK PAD
S00330-0489

330 g/m2     78%PL     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Ērtais un neformālais Creek Pad ir ideāla izvēle jebkurā situācijā, kurā vēlaties 
justies brīvi, efektīvi un droši. Dinamiskās formas papildina nelieli fluorescējoši 
elementi un atstarojošas svītras aizmugurē un uz kapuces, kas palīdz atstarot 
gaismu un būt pamanāmam uz ceļa. Regulējamā kapuce pielāgojas sejai, 
nodrošinot pilnīgu pārklājumu. Flīsa ieliktņi un daudzās kabatas padara šo jaku 
par funkcionālu apģērbu, kas ir gatavs ik mirkli akcentēt ar personību.

23



Noņemama kapuce 
ar regulējamu savelkamo auklu 

Fluorescējoši 
satveršanas āķi

Kabata ar iebūvētu 
pildspalvas turētāju, 
aizverama ar 
rāvējslēdzēju

Rāvējslēdzējs ar “daļēji 
automātisku” slīdni 

un pielāgotu satveršanas āķi

Elastīgas aproces, 
regulējamas 

ar līplenti 

24

CREEK PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Iekšējā apkakle 
ar flīsa sānu detaļām

Sarkana/Melna

Militāri Zaļa/Zaļa

Antracīts/Melna Melna/Melna

Karaliski Zila/Jūras Zila

Jūras Zila/Karaliski Zila

Zaļa/Melna 

Dūmi/Melna

25



STREAM
PAD

26

STREAM
PAD Iekšējā kabata planšetdatoram, 

aizverama ar līplenti 

Iekšējā piedurkne ar īkšķa caurumu

Elastīgas aproces, 
regulējamas ar līplenti

Termiski noslēgta kabata 
ar pārklātu rāvējslēdzēju

Kabata ar iebūvētu 
pildspalvas turētāju, 
aizverama ar 
rāvējslēdzēju

27



STREAM PAD 
S00331-0489

330 g/m2     78%PA     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Atstarojoša svītra

Pateicoties tehniskajām īpašībām, izsmalcinātai estētiskajai formai un 
funkcionalitātei, Stream Pad ir ideāla izvēle tiem, kuri nevēlas nošķirt 
praktiskumu no stila. To raksturo moderns dizains, un to papildina 
būtiski elementi, kas piešķir apģērbam unikālu akcentu. Sānu kabatas ar 
atstarojošiem elementiem nodrošina labāku redzamību un atvieglo ikdienas 
aktivitātes. Noņemamā kapuce ar regulējamu savelkamo auklu ir lielisks 
sabiedrotais dienām ar neparedzamiem laikapstākļiem, tāpat kā sānu flīsa 
detaļas apkaklē un piedurknes aprocēs ar īkšķu caurumiem, kas nodrošina 
papildu komfortu un īpašu aizsardzību pret aukstumu un vēju.

28

Noņemama kapuce 
ar regulējamu savelkamo auklu 

Sānu kabatas ar rāvējslēdzēju 
un atstarojošu elementu

Fluorescējoši satveršanas āķi

Rāvējslēdzējs 
ar “daļēji automātisku” slīdni 
un pielāgotu satveršanas āķi

29



STREAM PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Sarkana/Melna

Militāri Zaļa/Zaļa

Antracīts/Melna Melna/Melna

Karaliski Zila/Jūras Zila

Jūras Zila/Karaliski Zila

Zaļa/Melna

Dūmi/Melna

30 31



GALE PAD
GALE PAD
LADY

32

GALE PAD S00515-P114
GALE PAD LADY S00579-P114

320 g/m2     95%PL     5%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Tīras līnijas vienkāršam un daudzpusīgam stilam: Gale Pad jakas, kas ir izstrādātas 
ar īpašu piegriezumu gan vīriešiem, gan sievietēm, atbilst nepolsterēto versiju 
stilam un ir papildinātas ar elementiem un apdari, ko raksturo funkcionalitāte 
un atšķirīgums, piemēram, apakšdaļā regulējamām, savelkamām auklām, krūšu 
kabatu un fluorescējošiem satveršanas āķiem visos krāsu variantos.

33



Fiksēta kapuce ar regulējamu 
savelkamo auklu

Fluorescējoši 
satveršanas āķi

Elastīgas aproces, 
regulējamas ar līplenti

34

GALE PAD 
GALE PAD LADY

XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

320 g/m2

SIZE

SIZE XS S M L XL XXL

Fluorescējoši 
satveršanas āķi

Karaliski Zila/Jūras Zila

Melna/Melna Dūmi/Melna

Antracīts/Melna

Sarkana/Melna

Jūras Zila/Karaliski Zila

35



OREGON
36

OREGON 
001517-0489  

330 g/m2     78%PL     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Šī siltā ūdensnecaurlaidīgā un vēja necaurlaidīgā jaka ar kapuci ir rudens/ziemas 
garderobes neatņemama sastāvdaļa, kas papildina jebkuru stilu. Pateicoties 
dizainam, kas apvieno eleganci un sportiskumu, un pārdomātajām iekšpuses 
un ārpuses krāsu kombinācijām, tā ir ideāli piemērota nēsāšanai ikdienā 
jebkurā situācijā. Darba vietā vai pastaigājoties brīvā dabā  — ar Oregon jūs 
nekad nejutīsities neiederīgi un jums vienmēr būs pārliecība, ka esat pasargāts 
no neparedzētiem laika apstākļiem un zemām temperatūrām, pateicoties 
augstajam tehniskajam sniegumam.

37



OREGON

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Sarkana/Jūras Zila Militāri Zaļa/Zaļa

Jūras Zila/Sarkana

Dūmi/Melna

Melna/Tērauda Pelēka

39

Kabatas ar pārklātu rāvējslēdzēju

Rāvējslēdzējs 
ar “automātisku” slīdni

Fiksēta kapuce ar elastīgo iekšējo daļu

38



NORDET 
S00295-P071  

290 g/m2     95%PL     5%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Tiem, kas mīl lineāru un tīru apģērbu, taču tajā pašā laikā meklē arī ko praktisku 
un piemērotu ikdienai, Nordet piedāvā ideālu kombināciju starp minimālu 
estētiku un maksimālu funkcionalitāti. Patiesībā tās vienkāršās un mūsdienīgās 
līnijas slēpj daudzus tehniskus elementus, kas ļauj optimizēt aktivitātes un 
pielāgot izmēru, piemēram, diskrētu, ērtu un drošu iekškabatu ar nošūtu malu 
un līplenti un viduklī savelkamu auklu, lai pēc vajadzības pielāgotu apkārtmēru. 
Dubultā aizdare ar rāvējslēdzēju un līplenti arī maksimāli palielina apģērba 
spēju aizsargāt no aukstuma.

41

NORDET
40



Noņemama kapuce, 
ko var piestiprināt 

priekšpusē ar līplenti

Viduklī savelkama aukla

Dubulta līplentes un rāvējslēdzēja 
aizdare ar “daļēji automātisku” slīdni 

un pielāgotu satveršanas āķi

Kabatas ar pārklātu 
rāvējslēdzēju

Elastīgas aproces, 
regulējamas ar līplenti

Pielāgota uzšuve uz kakla 
aizmugurējās daļas 
ar atstarojošu elementu 

42

NORDET

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

290 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE
Elastīgas aproces, 
regulējamas ar līplenti

Sarkana Jūras Zila

Karaliski Zila

Antracīts

Dūmi

Melna

43







www.payperwear.com


